МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

ПРИКАЗ

Москва № 909013 ноября 2024 г.

О зачислении в Институт

На основании решения приемной комиссии (протокол № 23 от 13

ноября 2024 г.), личных заявлений, договоров об оказании платных

образовательных услуг п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 15 ноября 2024 г.  на 1 курс заочной формы обучения для

получения образования по основной образовательной программе высшего

образования (магистратура) по направлению подготовки 40.04.01

«Юриспруденция» на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, финансируемых за счет средств физических и

юридических лиц, по результатам вступительных испытаний в Институт

лиц согласно списку, указанному в приложении № 1.

Н.А. ЖильцовРектор

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу от 13 ноября 2024 г. № 9090

Список лиц, зачисленных в магистратуру на 1 курс заочной формы обучения по основной образовательной

программе высшего образования на направление подготовки 40.04.01 «Юриспруденция» в Образовательное частное

учреждение высшего образования "Международный юридический институт" на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, финансируемых за счет физических и юридических лиц по результатам вступительных испытаний

№
п/п

Ф И О абитуриента Теоретические
основы права

Индивидуальные
достижения

Конкурсные баллы Основание зачисления

1 128-259-958 98 89 0 89 по результатам
конкурса

2 221-766-416 56 84 0 84 по результатам
конкурса

3 146-939-259 11 79 0 79 по результатам
конкурса

4 068-574-832 15 78 0 78 по результатам
конкурса

5 120-051-270 74 76 0 76 по результатам
конкурса

6 140-246-894 42 76 0 76 по результатам
конкурса

7 056-319-281 63 74 0 74 по результатам
конкурса

8 172-934-843 98 72 0 72 по результатам
конкурса

9 165-992-982 42 72 0 72 по результатам
конкурса

10 133-727-993 81 72 0 72 по результатам
конкурса

11 163-534-688 80 71 0 71 по результатам
конкурса

12 154-089-427 75 69 0 69 по результатам
конкурса

13 156-118-157 53 69 0 69 по результатам
конкурса

14 162-790-127 71 68 0 68 по результатам
конкурса

15 140-968-232 70 67 0 67 по результатам
конкурса

16 113-138-097 15 67 0 67 по результатам
конкурса

17 025-751-694 61 66 0 66 по результатам
конкурса

18 160-591-882 77 65 0 65 по результатам
конкурса

19 158-977-200 26 63 0 63 по результатам
конкурса

20 121-237-312 00 63 0 63 по результатам
конкурса

21 166-257-619 92 63 0 63 по результатам
конкурса

22 053-548-318 61 63 0 63 по результатам
конкурса

		2024-11-13T14:17:23+0300
	"МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ"